Акционерное общество
«Русатом Инфраструктурные решения»

(АО «РИР»)
Филиал в г. Озерске

а/я 218, ул. Ленина, д. 1,  г. Озерск,
п. Новогорный, Челябинская обл., 456796

Телефон (коммерческая служба)
(35130) 5-31-00

Телефон/факс (35130) 9-21-54
E-mail: ozersk@rusatom-utilities.ru

ОКПО 47555113, ОГРН 1117746439480
ИНН 7706757331, КПП 741343001

 №

На №  от

Уведомление о начале разработки
проекта актуализированной Схемы
теплоснабжения на 2025 год

Главе Озерского городского округа

Е.Ю. Щербакову

456784 Россия, Челябинская
область, г. Озерск, пр. Ленина 30а

Уважаемый Евгений Юрьевич!

В соответствии с п. 16, 37 Требований к порядку разработки и утверждения
схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства РФ № 154 от
22.02.2012 (ред. от 31.05.2022), на основании принятого решения АО «РИР»,
уведомляем Вас о начале разработки проекта актуализированной схемы
теплоснабжения Озерского городского округа.

Таким образом, в 2024 году АО «РИР» будет выступать разработчиком
проекта актуализированной схемы теплоснабжения Озерского городского округа
(актуализация на 2025 год).

Прошу Вас в соответствии с п. 15, 16 Требований к порядку разработки и
утверждения схем теплоснабжения разместить на сайте Администрации данное
уведомление, а также ссылку на страницу официального сайта, на которой
размещена действующая актуализированная схема теплоснабжения.

Директор     И.П. Савельев

Комаров Алексей Владимирович
8 (909) 1194344

mailto:ozersk@rusatom-utilities.ru